Приложение № 1
к Порядку учета нуждающихся в предоставлении места проживания в общежитии и предоставления мест проживания в общежитиях ОГБПОУ «Томский базовый медицинский колледж»
Директору ОГБПОУ «ТБМК»
Т.Ю. Ложкиной
от

(Фамилия, имя, отчество заявителя (полностью)
_____________________________________________
( Число, месяц, год рождения)
студента группы №

(бюджетной / внебюджетной формы обучения)

(документ, удостоверяющий личность)

(серия, номер, кем и когда выдан)

(Контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ о принятии на учет
Прошу принять меня на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении специализированного жилищного фонда Томской области (общежитие) для предоставления койко-места в соответствии с подпунктом 2 пункта 2 части 2 статьи 8 Закона Томской области от 06.09.2006 № 212-ОЗ "О специализированном жилищном фонде Томской области".
К заявлению прилагаю документы:

№ п\п\
	Документ
	Отметка о предоставлении док-та

	1.
	[bookmark: _GoBack]Документы  подтверждающие право на первоочередное (внеочередное) получение места в общежитии

Дата

Подпись